Załącznik nr 2 część I

do Uchwały Nr 8/11
Zarządu Powiatu Braniewskiego

z dnia 26 stycznia 2011 roku
PLAN DOFINANSOWANIA POSZCZEGÓLNYCH  FORM  DOSKONALENIA  ZAWODOWEGO

	ZAKRES DOSKONALENIA
	PLANOWANE ŚRODKI

	1


	Kształcenie nauczycieli języków obcych(studia podyplomowe,studia uzupełniające)-jęz.angielski,przedmioty zawodowe
	15 890,00 zł

	2
	Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli (studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne).
	21 875,00 zł

	3
	Szkolenie rad pedagogicznych,

organizacja warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego wynikających z potrzeb szkoły lub  placówki.
	14 000,00 zł

	4
	Opłaty za kursy doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki.
	12 500,00 zł

	5
	Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli skierowanych na różne formy kształcenia.
	14 700,00 zł

	6
	Organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze.

Przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych.
	6 212,00 zł

	7
	RAZEM
	85 177,00 zł


Załącznik nr 2 część II

do Uchwały Nr 8/11
Zarządu Powiatu Braniewskiego

z dnia 26 stycznia 2011 roku
PODZIAŁ KWOT NA POSZCZEGÓLNE SZKOŁY/ PLACÓWKI

	Lp
	Zakres doskonalenia
	Zespół Szkół Budowlanych
	Zespół Szkół Liceum Ogólnokształcące
	Zespół Szkół Zawodowych
	Zespół Szkół

Licealnyc i Zawodowych
	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy
	Poradnia Psychologiczno  - Pedagogiczna
	Powiatowy Dom Dziecka

	1
	Kształcenie nauczycieli języków obcych jęz. angielski- 100%, przedmioty zawodowe 70%(studia podyplomowe,studia uzupełniające)-jęz.angielski,przedmioty zawodowe
	6000
	0
	3290
	2000
	4600
	0
	0

	2
	Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli do 50  %(studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne)
	2250
	2000
	1775
	5200
	4000
	6000
	650

	3
	Szkolenie rad pedagogicznych,

organizacja warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego wynikających z potrzeb szkoły lub  placówki.


	4000
	1000
	2000
	2000
	3000
	1500
	500

	4
	Opłaty za kursy doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki.
	2000
	1000
	2500
	2000
	2000
	2500
	500

	5
	Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli skierowanych na różne formy kształcenia.


	4000
	500
	2000
	3000
	2000
	2700
	500

	RAZEM
	18250
	4500
	11565
	14200
	15600
	12700
	2150


